ATA DE REUNIÃO TÉCNICA

DATA: 22/07/2021 15:07:12

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA:

À quem possa interessar,

  Declaramos para os devidos fins que a empresa STUDIO FISCAL REVISÃO TRIBUTÁRIA, CNPJ 08.865.854/000142,
realizou trabalho.

  Este trabalho que envolve recuperação, planejamento e consultoria fiscal foi realizado pela equipe técnica da STUDIO
FISCAL, dentro da melhor técnica e ética, demonstrando sua especialização focada nestas áreas.

  O trabalho foi desenvolvido e entregue dentro do prazo contratual.

  Os resultados foram satisfatórios, sendo a referida empresa merecedora de nossas recomendações

FARROUPILHA, RS, 22/07/2021

______________________________________________________________________
SAO LUCAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 94.800.802/0001-20

Nome:_________________________________________________________________

Cargo:_________________________________________________________________

Rafael M

Rafael Macalossi

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #3c30c957e78ed7121d716a7aaf98dbd0821e082571c242992c8c221a47785fb0

https://painel.autentique.com.br/documentos/2752955137304a283dfbf9a2f950501153d5fe14957ea3349